

ПАРТНЕРСКОЕ «ТҰРАҚТЫ КІРІСТІЛІК ҚҰРЫЛЫМДЫҚ ИНВЕСТИЦИЯЛАР» ӨНІМІНЕ СЕРІКТЕСТІК КЕЛІСІМ

Осы Серіктестік келісім (бұдан әрі – «Келісім») www.instatrade.com веб – сайтында ұсынылған ИнстаТрейд (бұдан әрі – «Жеткізуші») жобасы мен және тіркеу деректері Жеткізуші жүйесіндегі есептік жазбада көрсетілген жеке немесе заңды тұлға (бұдан әрі – «Серіктес») арасында жасалады. Жеткізуші мен Серіктес бірлесіп «Тараптар» деп аталады.

СЕРІКТЕСТІК БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МӘЛІМЕТТЕРІ

Жеткізуші серіктестік ынталандыру ретінде Тұрақты кірістіліктің құрылымдық инвестициялар бағдарламасына инвесторлар тарту бойынша Серіктестік бағдарламаны (бұдан әрі – «Бағдарлама») Тұрақты кірістіліктің құрылымдық инвестициялары (бұдан әрі – «СИФД») сомасы мен «InstaCopy» мәмілелерді көшіру жүйесіне жазылудан тұрады.

Осы Келісім шеңберінде, Серіктес негізгі сауда шотына қосымша комиссиялар үшін шот ашады. Инвесторларды СИФД өніміне тарту арқылы серіктестер өз пайдасын көбейте алады. Бұл бағдарлама Серіктестерге құрылымдық инвестицияларды қандай да бір міндеттемелерсіз толыққанды табыс көзі ете алады.

Серіктестік бағдарламаның мәні - Серіктестер достарын тартып, көп деңгейлі рефералды жүйе арқылы комиссиялар үшін өз шотына комиссиялар алады:

- 1 деңгей: Серіктестер тікелей рефералды шақырған кезде 15% алады.
- 2 деңгей: Серіктестер тікелей реферал басқа қатысушыны шақырған кезде 7,5% алады.
- 3 деңгей: Серіктестер 2-деңгейдегі реферал басқа қатысушыны шақырған кезде 3,75% алады.
- 4 деңгей: Серіктестер 3-деңгейдегі реферал басқа қатысушыны шақырған кезде 1,85% алады.
- 5 деңгей: Серіктестер 4-деңгейдегі реферал басқа қатысушыны шақырған кезде 1% алады.

СЕРІКТЕСТІҢ МІНДЕТТЕМЕЛЕРІ

Серіктес Жеткізуші ұсынатын СИФД өніміне әлеуетті инвесторларды тарту үшін рефералды қызметіне белсенді қатысуға міндеттенеді. Мұндай қызмет Жеткізуші ұсынатын жарнамалық материалдарды тарату, әлеуетті инвесторларды СИФД өнімінің артықшылықтары туралы ақпараттандыру мақсатымен цифрлық арналар арқылы және жеке қарым-қатынас құруды қамтуы мүмкін.

Серіктес инвестициялық өнімдерді жылжыту және бағыттауды реттейтін қолданыстағы барлық заңдар мен ережелерді сақтауға міндеттенеді. Серіктес барлық жарнамалық іс-шаралардың этикалық нормаларды сақтай отырып және салалық нормаларға сәйкес жүргізілуіне кепілдік береді. Серіктес әлеуетті инвесторларға СИФД өнімі туралы нақты және шынайы түсініктер берудің маңыздылығын біледі. Серіктес әлеуетті инвесторларға ақпараттандырылған және шынайы ақпарат беру үшін өнімнің ерекшеліктерін, тәуекелдерін және артықшылықтарын түсінуде тиісті түрде парасаттылық танытуға міндеттенеді.

Осы Келісімнің қолданылу мерзімі ішінде және одан әрі қарай Серіктес Жеткізушінің беделіне немесе СИФД өніміне зиян келтіретіндей менсінбеушілік ескертулер жасамауға және қандай да бір әрекетке бармауға міндеттенеді. Бұл Жеткізуші, оның өнімдері немесе іскерлік әрекетте жалған немесе жаңылыстыратын мәлімдемелер жасаудан бас тартуды қамтиды.

Серіктес СИФД өніміне қатысуға қызығушылық білдірген Серіктес жіберген кез-келген әлеуетті инвесторлар туралы Жеткізушіге дереу хабарлауға міндетті.

Серіктес комиссиялық төлемдердің дұрыс төленуін жеңілдету үшін нақты және толық ақпарат беруі керек.

Серіктес өнімді өткізу және рефералды қызметке байланысты кез келген ақылға қонымды сұраулар бойынша Жеткізушімен қызметтестік жасауға келіседі. Бұл Серіктестік бағдарламаның табыстылығын арттыруға бағытталған қосымша ақпаратты беру, тренингтерге қатысуды және маркетингтік бастамалар бойынша қызметтестікті қамтиды.

Серіктес Серіктестік бағдарламамен байланысты барлық қызметті барынша кәсіби, адалдық және этикалық нормаларды сақтай отырып жүргізуге міндеттенеді. Серіктес алдау, алаяқтық немесе жаңылыстыруға әкелетін кез-келген іс-әрекетке қатысудан аулақ болатынына міндеттенеді.

ТӨЛЕМ ЖӘНЕ КОМИССИЯЛАР

Комиссиялық төлемдер апта сайын есептеледі және Комиссияларға арналған Серіктестің шотына аударылады. Бұл қаражатты негізгі сауда шоты арқылы сұраныс бойынша шешіп алуға болады.

Жеткізуші төлемдердің ең төменгі шегін белгілеу құқығын өзіне қалдырады. Комиссиялық төлемдер Серіктес тапқан сыйақы сол шектен асқан жағдайда ғана төленеді.

ҚОЛДАНЫЛУ МЕРЗІМІ ЖӘНЕ ТОҚТАТЫЛУЫ

Осы Келісім қолданысқа енген күннен бастап күшіне енеді және Жеткізушінің сайтында Серіктестің комиссиялары үшін шот құру күні болып табылатын Келісімнің қолданысы тоқтатылғанға дейін қолданыста болады. Тараптардың кез келгені егер екінші Тарап осы Келісімнің маңызды мерзімін немесе шартын бұзған жағдайда, жазбаша хабарламадан кейін дәлелді себеппен осы Келісімді дереу бұза алады.

Осы Келісімнің қолданысы тоқтатылғаннан кейін құпиялылықты сақтау жөніндегі міндеттемелер және өз табиғаты бойынша Келісімнің қолданысы тоқтатылғаннан кейін күшін сақтауға тиіс кез келген басқа ережелер толық көлемде күшінде қалады және қолданыста болады.

ҚҰПИЯЛЫЛЫҚ

Серіктес ақпаратты рұқсатсыз ашудың немесе пайдаланудың алдын алу үшін ақылға қонымды шаралар қабылдау арқылы Құпия ақпараттың құпиялығын сақтауға міндетті. Міндеттемелер жария етілгенге дейін белгілі, жалпыға қолжетімді ақпаратқа немесе дербес әзірленген ақпаратқа қолданылмайды. Серіктес құпиялылықты сақтау бойынша ұқсас міндеттемелермен байланысты уәкілетті қызметшілермен Құпия ақпаратпен бөлісе алады.

ЮРИСДИКЦИЯ

Осы Келісім Британдық Виргин аралдарының заңнамасына сәйкес реттеледі және түсіндіріледі. Осы Келісімге өзгерістер тек жазбаша нысанда енгізіледі және Тараптар қол қояды.

ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР

Жеткізушінің сайтында орналастырылған Келісімнің шарттарымен келісе отырып, Серіктес осы Келісімге қатысуға қабілетті екендігіне кепілдік береді және осы Келісімді жасасу үшін қажетті өкілеттіктері бар екендігін растайды.

Сонымен қатар, Серіктес веб-сайттағы жалаушаға басу арқылы осы Келісімге электрондық тәсілмен қол қоятынымен келіседі және мұндай электрондық келісімнің қағаз құжаттағы жеке қолтаңба сияқты заңды күші бар екенін түсінеді. Жалаушаны басу арқылы Серіктес осы Келісімнің шарттары мен ережелерін қабылдайды.